COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO PROJETO DE

LEI Nº 8045, DE 2010, DO SENADO FEDERAL, QUE TRATA DO “CÓDIGO DE

PROCESSO PENAL” (REVOGA O DECRETO-LEI Nº 3.689, DE 1941. ALTERA OS

DECRETOS-LEI Nº 2.848, DE 1940; 1.002, DE 1969; AS LEIS Nº4.898, DE 1965,

7.210, DE 1984;8.038, DE 1990; 9.099, DE 1995; 9.279, DE 1996;9.609, DE 1998;

11.340, DE 2006; 11.343, DE 2006), E APENSADOS.

Requerimento de Aditamento nº ______/2019

(Do Sr. Fábio Trad)

 Requer o Aditamento ao
Requerimento N. 13, de 2019 para a
inclusão de palestrantes.

   Senhor Presidente,

     Em aditamento ao Requerimento Nº 13/2019, que “ Requer

a realização de audiência pública desta Comissão para debater sobre o Projeto

de Lei nº 8045, de 2010, do Senado Federal”, e nos termos do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência que sejam

incluídos na lista de convidados:

- Dr. Walter Moura – Advogado inscrito na Ordem dos Advogados do

Distrito Federal – OAB/DF. E-mail: walter@wmaa.com.br. Contato: (61) 98111-

9229;

- Dr. José Theodoro Correa de Carvalho – Promotor de Justiça do

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios – MPDFT, Professor de

Direito Processual Penal, Conselheiro do CONEN/DF. E-mail:

jtheodoro@gmail.com. Contato: (61) 98105-1235.

Sala da Comissão,      de                 de 2019.

Deputado FÁBIO TRAD

PSD/MS

mailto:walter@wmaa.com.br